
 
 

 

ABE.TEC, s.r.o. 
č.p. 43 
530 02 Pardubice 

abetec@abetec.cz 
Tel: +420 466 670 035 
IČ: 259 92 333 � DIČ: CZ 259 92 333 

 

           
Odstoupení od kupní smlouvy spotřebitelem  
do 14 dnů od převzetí zboží – vrácení zboží 

Příjemce (prodávající):  ABE.TEC, s.r.o., č. p. 43, 530 02 Ostřešany  

Platí pro e- shopy: www.soldering.cz; www.antistatika.cz; www.optic.cz; www.papercraft.cz  

Zákazník (kupující): 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………..………………………….. 

Adresa: …………………………………………………………………………………….…………………………. 

Telefon: …………………………….         E-mail: ……………………………………..…………………............. 

Číslo ú čtu , na který vám bude vrácena částka za zboží:  

 

 

 
Číslo da ňového dokladu (faktury):  …………………………………………................................................. 

Datum obdržení zboží:  …………………………………………..................................................................... 

Vrácené zboží (název, kód zboží):  …………….………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..…… 

……………………………………………………………………………………………………………..…………… 

Dárek, cenově zvýhodněné zboží, které vracíte zpět:………………………………………….………………… 

……………………………………………………………………………………………………………..…………… 

Vyjád ření:  
Já níže podepsaný využívám svého práva a odstupuji od kupní smlouvy, kterou jsem uzavřel pomocí 
komunikace na dálku (internet, telefon), v souladu s § 1829 odst. 1 ve spojení s § 1818 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění. Výše uvedené zboží zasílám zpět v samostatné zásilce, zároveň 
Vás žádám o poukázání kupní ceny ve výši ……………… Kč (vč. Poštovného) ve prospěch mého 
bankovního účtu uvedeného výše, případně složenkou (je nutné uvést do poznámky níže) nejpozději do 14 
kalendářních dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy a vrácení zboží. 
 
Důvod odstoupení (není nutné vypl ňovat), poznámky: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Přílohy:   

 Kopie daňového dokladu 
 

 Záruční list 
……………………………………………. 

Datum a podpis zákazníka (kupujícího) 


